手話通訳者、要約筆記者・奉仕員　申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島市議会議長　様

下記のとおり、手話通訳者、要約筆記者・奉仕員の派遣を申し込みます。
	１　区　　分
	・手話通訳者　　　　　　・要約筆記者・奉仕員

	２　申 請 者
	（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）※メールアドレス・FAX

	３　派遣希望日

　　及び時間
	　令和　　年　　月　　日（　）

　　　　　　派遣時間　：　　時　　分～　　時　　分

	４　会 議 名
	　　・本会議　　　　　・委員会（　　　　　　　　　　　委員会）

	５　備　　考

◯　手話通訳者、要約筆記者・奉仕員のご利用に際しては、費用負担はありません。

◯　ご連絡の際に、上記必要事項を満たしていれば、この申込書を使用しなくても構いません。

◯　原則として、傍聴希望日の３日前までにご連絡下さい（土・日・祝日を除く）。
◯　当日、傍聴の手続きが必要となります。（本会議の傍聴受付は会議当日の開議予定時刻３０分前から、委員会の傍聴は開会当日の開会予定時刻１５分前からそれぞれ先着順で行っています。）